decus imperiale hactenus deinonstrasti. His, in-

quam, de causis nos, quibus fallerc queni()uam

uefas est, in loco germana! sororis te diligimus
;

et si quid orationes nostraj apud Deum valent, non

infructuosam erga te nostram fore amicitiam, in

Dci pictate confidimus. Sciasetiam, qiiod de tribu-

lationibus et angustiis, quas te sustinere cognovi-

mus, valde dolemus, et divinam clementiam pro

quiele et laelitia tua frequentcr et supiiliciler im-

ploramus. Et si quando locus aut tempus oppor-

tunitatem dcderit, temporalibus quoque subsidiis

te houorare quam maxime cupimus.

85. « Cajterum ea quse nunc tibi instat adver-

sitas non te terreat, nec mentcm tuaj generositatis

dcprimat; scd si quid moestiun aut grave ingrue-

rit, vullu rcgalis constantia; gestuque dissimula,

et molestas (quas Deus avertat) causas naturali

morum fiiorum virtute paticnter tolera, fiduciam

etspcmfirmam habcns in Dco Salvatore nostro,

quoniam ipsi cura est de te, qui nunquam dere-

lin(|uit spcrantcs in se : ct quanto nunc animum
tuum Kolliciludinibus vcrbcrari sinit accrbiiis ,

tanto euni ex vicina et potenti virtutcconsolationis

sua; Ia;tificabit uberius. Ipse enim nihil sinc causa

priccipit, niliil siiie ratione pcrmitlil, qui regum et

impcratorumomniumque causarum Lcquusarbiter

el moderator existit. Vcrum intcr omnia te id agere

ct sludcrc monemus, ut pra;clarum nomen vita:

et nobilitatis tu;c ab ineunte a;talc nactum in dics

am[)Iificctur et crescat. Quoniam intcgritas fama;

licet pra; cunctis terrarum opibus corona sit no-

bilium et ignobihum ; tanto tamen unicui(|ue plus

oruamenti ct gloria; tribuit, quanto eum eminentia

generis altius extollit. Age ergo, ut omnibus qua;

regnum fcrt ct iiiipcrinm, tanto tc excellentiorem

ostcndas, quanto ca omnia iiiutari cognoscis. Tuam
vero naturam et imperiale germen, quod in te est,

nullis successibus, nullisve advcrsitatibus mutari

[lossc proponas. De ca;tcro quod nos matrem tuam

dc causa fua compellare rogasti
,
pro certo scias,

nos omiiia qua; ad honorcm ct salutem tuam pcr-

tinent, et consulendo libenlcr ei intimare, et pcr-

suadendo ut fiant, Apostolica benigne adjutoria ex-

hibere. Deus autcni omnipotens, qui est moestorum

consolatio, infirmantium fortitudo, pra;sentem vo-

bis bctitiam cilo confcrat, et veram a;ternamque

gloriam supernae fclicitatis tribuat. Dat. Romte

quarto idus Januarii Indictione decima tertia»,

nempe anni sequentis exordio,ad quem veniamus.

Anno penodi Graeco-Romanaa 6367.— Anno jErse Hispan. 1112.— Anno Hegirs 467,inchoato <iie 27 Aug.,Fer. 4.— Jesu Cliristi 1074.